
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ 

РАЙОНУ 

 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  

 

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 
 

 

П РИК АЗ  
 

« 12   »      10        2022 г. 

  

Б О ЕР Ы К  

 

                            № 334 

 

Об итогах Первенства  

Кировского и Московского районов 

по спортивному ориентированию 

 

На основании приказа отдела образования по Кировскому и Московского  

районам №318 от 27.09.2022 года, в целях патриотического воспитания 

учащихся, формирования здорового и безопасного образа жизни и привлечения 

учащихся к занятиям спортивным ориентированием и спортивно-

оздоровительным туризмом, 30 сентября 2022 года МБУДО «ДДЮТиЭ» провел 

Первенство учащихся Кировского и Московского районов г. Казани. 

В Первенстве приняло участие 22 команды (85 учащихся) 

образовательных организаций Кировского и Московского районов.  

На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги  Первенства учащихся Кировского и  Московского 

районов г. Казани (Приложение). 

2. По итогам Первенства наградить победителей и призеров грамотами 

Отдела образования по Кировскому и Московскому районам. 

3. Отметить активное участие команд в Первенстве Кировского и 

Московского районов: гимназии № 17 и школы № 99. 

4.  Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования А.М.Гилазову.  

 

 

Начальник                                                                                       Т.К. Ершова 

 

 

 

 

 

 

 
И.В.Петрова, 8(843)564-18-21 

 



 

Приложение  

Итоги Первенства 

Кировского и Московского районов 

по спортивному ориентированию 

 

Московский район: 

старшая группа: 

1 место - Гимназия № 122, руководитель команды Вальтонов В.Н. 

2 место – Школа № 34, руководитель команды Сабирова Э.Д. 

3 место - Гимназия № 20, руководитель команды Гомыжева С.А. 

средняя группа:  

1 место - Гимназия № 75, руководитель команды Чебуков И.А. 

2 место – Школа № 34, руководитель команды Сабирова Э.Д. 

3 место – Школа № 130, руководитель команды Пестерев Ю.А. 

младшая группа: 

1 место - Школа № 130, руководитель команды Пестерев Ю.А. 

2 место – Гимназия № 102, руководитель команды Комиссаров М.И. 

3 место - Гимназия № 122, руководитель команды Вальтонов В.Н. 

 

Кировский район: 

старшая группа: 

1 место - Школа № 81, руководитель команды Рябова А.В. 

2 место – Гимназия № 3, директор Булатова А.А. 

3 место - Гимназия № 4, руководитель команды Каримов Р.Р.  

 

средняя группа:  

1 место - лицей № 188, директор Расулова Э.Г. 

2 место – Школа № 32, руководитель команды Насыбуллин И.Н. 

3 место – Школа № 57, руководитель команды Галиева Л.И.  

 
 


